I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

RBN-RE-PIE PORTFOY BESINCi HISSE SENEDiI SERBEST (
Mayis-2026

RBN-RE-PIE PORTFOY BESINCI HISSE SENEDI SERBEST (
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.

RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.

42.889.381,90

28.060.185,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 23 Subat 2024
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,528478
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,533877
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -0,35
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 21,33
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 23,21
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 96,30
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 3,02
o-)Yatirrm Fonu 0,68
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,14
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,38
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 50.410,73
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 842.658,50
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
venkuL kvier OOVZ WRACCH VADE GULT oo | FAlZ - ODEME nowiaLDscer ERMALS ST jscolmo  REPOTEMNAT (BTG, NETDONUS  GUNLKER 1op avpecer ORUP D (FTD.
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AKBNK TL A_*FiégK TRAAKBNK91NG 80.000,00  74,591087 29/04/26 80100511 64,000000 5.120.000,00 13,72 13,47 11,94
AKBNK TL A_'?%QK TRAAKBNK91NG -40.000,00  74,591087 22/05/26 80100511 64,000000 -2.560.000,00 6,86 -673  -597
ASELS TL EPLSEE(LT%A(\)'\‘N 5.500,00  225,004858 10/04/26 80100511 380,250000 2.091.375,00 561 550 4,88
SORAY TRAASELS91H2
TI(/)_\A.\$R.ET
ASTOR TL éﬁégﬁ TREASTR00013 17.500,00  169,691750 05/05/26 80100511 312,750000 547312500 14,67 14,40 12,76
ENJSA TL EEEEQJSIA TREENSA00014 14.31500  99,441695 04/03/26 80100517 109,800000 1.571.787,00 421 414 3,66
ENKAI TL INSEE\fKTAVE e ENKAGODL 19.183,00  80,937927 24/02/26 80100517 100,500000 1.927.891,50 517 507 4,50
STQYf
EREGL TL DETES'\-/'E 64.900,00  26,526826 24/02/26 80100517 39,180000 2.542.782,00 6,82 6,69 593
GELIK TRAEREGL91G3
RS
GESAN TL ECE:;T(I%\?K TREGESN00029 25.600,00  50,939086 30/04/26 80100517 75,500000 1.932.800,00 518 508 4,51
GIPTA TL Gcl)EiTsA 10.700,00  94,000000 24/04/26 80100517 76,100000 814.270,00 218 214 190
KIRTASIYE
VE
PROOhf\jOSY TREGPTA00038
URUNLERI
IMALAT

SANAYI A.
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET E(’:?,\Ys'f 'ESQS,\CA' TY’-(S\FI{:;II-EH KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(AAAI'II_IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\“F’QNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%’E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO ®) GORE) GORE)
GUBRF TL _ GUBRE 2.000,00  483,728500 15/04/26 80100517 550,000000 1.100.000,00 295 289 256
FABRIKALA TRAGUBRF91E2
RITAS.
KBORU TL BOK';JSE\YS, TREKZYB00011 41.250,00  24,336320 24/04/26 80100511 24,880000 1.026.300,00 275 270 239
KRDMB TL T&?&%iﬁ 15.000,00 82,473447 30/04/26 80100511 107,100000 1.606.500,00 431 423 3,75
DEMIR
CELIK TRAKRDMB91G1
SANAYI VE
TICARET
AS. (B)
MARMR TL MARMARA 0,45 4,451902 15/09/25 2,600000 1,16 0,00 000 0,00
HOLDING TREMRMH00016
AS.
MERCN TL M}EEA%N 42.500,00 23,378596 24/04/26 80100511 21,500000 913.750,00 245 240 2,13
SANAYi VE TREMRCN00023
TICARET
AS.
MGROS TL  MIGROS 2.430,00  550,090535 16/02/26 80100511 659,000000 1.601.370,00 429 421 3,73
TICARET TREMGTI00012
AS.
MPARK TL MER:%?'— 246500  417,150974 29/04/26 80100511 453,000000 1.116.645,00 2,99 2,94 2,60
SAGLIK TREMLPC00021
HIZMETLE
RIAS
NTGAZ TL NATURELG 90.000,00 12,468696 15/04/26 80100511 12,680000 1.141.200,00 3,06 3,00 2,66
AZ SANAYI
VE TRENTGZ00014
TICARET
~AS
ONCSM TL Info Yatinm 3.700,00  285,000000 15/04/26 80100511 294,250000 1.088.725,00 292 286 254
E’)""“:”"”' TREONCO00026
egerler
AS.
POLHO TL  POLISAN 42.250,11 23,751641 24/04/26 80100511 19,950000 842.889,75 226 2,22 1,97
HOLDING TREPOHO00012
AS.
THYAO TL Ll'&'sﬁ 8.000,00  307,532500 15/04/26 80100511 296,750000 2.374.000,00 6,36 624 554
VOLLARI TRATHYAO91M5
AO.
TTKOM TL TELTEJ;(;(MU 24.234,00 61,822037 24/02/26 80100511 61,250000 1.484.332,50 3,98 3,91 3,46
NIKASYON TRETTLK00013
AS.
TUPRS TL -'II:lLJJE%AYSE- 6.652,00  196,724193 24/02/26 80100511 236,200000 1.571.202,40 4,21 413 3,66
PETROL TRATUPRS91E8
RAFINELE
RIAS.
VAKKO TL TVE/?(KSKT?L 5.000,00 97,731620 17/04/26 80100511 75,000000 375.000,00 1,01 0,99 087
VE HAZIR
GIYIM TRAVAKKO91B7
SANAYiI
ISLETMELE
RIAS.
YEOTK TL TEKT\IEO?_OJi TREYEOT00010 20.000,00 51,830228 15/04/26 80100511 107,500000 2.150.000,00 576 566 501
GRUP TOPLAMI 503.179,56 37.305.946,31 100,00 98,14 86,98
GRUP TOPLAMI 503.179,56 37.305.946,31 100,00 98,14 86,98
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 708.013,67 708.013,67 100,00 1,86
GRUP TOPLAMI 708.013,67 708.013,67 100,00 1,86
GRUP TOPLAMI 708.013,67 708.013,67 100,00 1,86
DIGER
Doviz
usD usD FED usD 0,08  44,250000 26/05/26 45,631200 3,65 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 0,08 3,65 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,08 3,65 0,00 0,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 38.013.959,98 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 38.013.959,98 88,63 %
B-)HAZIR DEGERLER 56.306,30 0,13 %
C-)ALACAKLAR 4.980.686,97 11,61 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -161.571,35 -0,38 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 42.889.381,90 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 68.237,51 0,1591 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 32.102,41 0,0748 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Portféye Alimlarda ve portfdyden 10.209,51 0,0238 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 1.876,20 0,0044 %
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 13.670,16 0,0319 %
Denetim Ucreti
126.095,79 0,2940 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

MGROS Temmettl 15/05/26 11.072,65 11.072,65
GIPTA Temmetti 14/05/26 16.368,16 16.368,16
NTGAZ Temmetti 08/05/26 78.260,87 78.260,87

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI Ng'\EAcI';NEARI]

HISSE TURK

EFOR Efor Cay Sanayi 05/05/26 11,150 5.575,00 500,00
Ticaret A.S

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/05/26 61,100 585.154,70 9.577,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/05/26 61,150 767.799,40 12.556,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/05/26 61,100 73.320,00 1.200,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/05/26 61,100 709.004,40 11.604,00

AKBNK AKBANK T.A.S. 22/05/26 61,150 309.602,45 5.063,00

FROTO FORD OTOMOTIV 22/05/26 82,350 254.379,15 3.089,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 22/05/26 82,350 164,70 2,00
SANAYI A.S.

FROTO FORD OTOMOTIV 22/05/26 82,350 568.956,15 6.909,00
SANAYI A.S.

SOKM SOK MARKETLER 22/05/26 47,400 995.400,00 21.000,00
TICARET A S.

BIOEN 22/05/26 15,930 796,50 50,00

BIOEN 22/05/26 15,950 797,50 50,00

BIOEN 22/05/26 15,960 39.900,00 2.500,00

BIOEN 22/05/26 15,930 79.650,00 5.000,00

BIOEN 22/05/26 15,920 115.929,44 7.282,00

BIOEN 22/05/26 15,950 70.068,35 4.393,00

BIOEN 22/05/26 15,920 100.502,96 6.313,00

BIOEN 22/05/26 15,950 79.750,00 5.000,00

BIOEN 22/05/26 15,930 2.039,04 128,00

BIOEN 22/05/26 15,920 3.820,80 240,00

BIOEN 22/05/26 15,920 200.990,00 12.625,00

BIOEN 22/05/26 15,970 22.661,43 1.419,00

HISSE TURK Toplami: 4986261,97 116500,00

C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . g NOMINAL

KIYMET IHRACGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 06/05/26 06/05/26 2,328 1.301.323,85 558.895,00

PORTFOY KISA YONETIMi A.S.

VADELI KATILIM

SERBEST (TL) FON

RBP-RE-PIE PORTFOY RE-PIE PORTFOY 06/05/26 06/05/26 2,003 1.740.446,92 869.019,00

BIRINCi PARA
PIYASASI (TL) FONU

YONETIMI A.S.
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Y.FONU TURK Toplami: 3041770,77 1427914,00
IX-PORTFOYE ALISLAR

A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

HISSE TURK

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 381.417,40 6.916,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 55,15 1,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,100 4.959,00 90,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,100 212.079,90 3.849,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,100 34.106,90 619,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 12.243,30 222,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 110,30 2,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 7.831,30 142,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,100 68.930,10 1.251,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 10.864,55 197,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 69.433,85 1.259,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 314.355,00 5.700,00
TICARET A.S.

SOKM SOK MARKETLER 07/05/26 55,150 41.472,80 752,00
TICARET A.S.

HISSE TURK Toplami: 1157859,55 21000,00

C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . < NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

Y.FONU TURK

RKV- RE-PIE RE-PIE PORTFOY 05/05/26 05/05/26 2,326 1.300.001,51 558.895,00

PORTFOY KISA YONETIMI A.S.

VADELI KATILIM

SERBEST (TL) FON

Y.FONU TURK Toplami: 1300001,51 558895,00
: . < NOMINAL

KIYMET IHRAGGI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  ISLEM DEGERI DEGERI

FUTURES

F_XAUUSDO0626 30/06/26 06/05/26 4.758,400 859.060,60 4,00

F_XAUUSD0626 30/06/26 06/05/26 4.758,500 9.235.095,52 43,00

F_XAUUSD0626 30/06/26 06/05/26 4.758,400 644.295,45 3,00

F_XAUUSDO0626 30/06/26 06/05/26 4.758,000 9.878.366,43 46,00

F_XAUUSDO0626 30/06/26 06/05/26 4.758,000 858.988,38 4,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.804,000 138.040,00 1,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.805,000 276.100,00 2,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.805,000 2.070.750,00 15,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.805,000 2.761.000,00 20,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.805,000 138.050,00 1,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.803,000 276.060,00 2,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.803,000 276.060,00 2,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.802,000 276.040,00 2,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.805,000 276.100,00 2,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.800,000 138.000,00 1,00

F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.805,000 276.100,00 2,00
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F_XAUUSDO0626 30/06/26 11/05/26 4.699,500 1.274.222,43
F_XAUUSDO0626 30/06/26 11/05/26 4.699,500 2.760.815,27
F_XAUUSDO0626 30/06/26 11/05/26 4.699,500 1.274.222,43
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,400 214.575,18
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,700 1.072.717,31
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,000 214.557,06
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,800 1.072.739,96
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,900 214.552,52
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,700 5.363.586,53
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,800 214.547,99
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,600 1.287.233,58
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,300 214.570,65
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,200 214.566,12
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,400 214.575,18
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,200 214.566,12
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,700 214.543,46
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,100 4.291.231,73
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,000 214.557,06
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,200 214.566,12
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,900 214.552,52
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.734,800 214.547,99
F_XAUUSDO0626 30/06/26 13/05/26 4.735,300 214.570,65
F_XLBNKO0626 30/06/26 22/05/26 13.219,000 132.190,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.222,000 396.660,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.214,000 924.980,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.220,000 2.511.800,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.219,000 132.190,00
F_XLBNKO0626 30/06/26 22/05/26 13.215,000 660.750,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.225,000 264.500,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.225,000 1.322.500,00
F_XLBNK0626 30/06/26 22/05/26 13.224,000 264.480,00
FUTURES Toplami: 56388774,24

66874668,04

6,00
13,00
6,00
1,00
5,00
1,00
5,00
1,00
25,00
1,00
6,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
20,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
3,00
7,00
19,00
1,00
5,00
2,00
10,00
2,00

300,00

2124609,00



